ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 02/2023, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Agente Administrativo

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0005 ALISSON ANTONIO BRITO LUZ 0,60 0,90 3,85 0,60 5,95     5,95 APROVADO(A) 1º 28/01/1996

0043 OSNI SCHWAMBACH 0,60 0,90 3,85 0,30 5,65     5,65 APROVADO(A) 2º 18/11/1965

0024 MARLO BRITO DA SILVA 1,20 0,30 3,30 0,30 5,10     5,10 APROVADO(A) 3º 24/11/1992

0018 LEONARDO JOAO DA SILVA 0,30 0,90 2,75 0,30 4,25     4,25 APROVADO(A) 4º 25/10/1983

Auxiliar de Farmácia

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0062 CAROLINE DE LIZ DE MELO 1,20 0,90 4,40 0,60 7,10     7,10 APROVADO(A) 1º 07/12/1999

0040 SANDRA ANTUNES DA LUZ 0,90 0,30 3,85 0,60 5,65     5,65 APROVADO(A) 2º 10/02/1977

Fiscal Tributário

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0046 JULIANE KELLI DE OLIVEIRA DELFES 1,20 0,90 5,50 1,50 9,10     9,10 APROVADO(A) 1º 09/07/1992

0047 MARCOS AURÉLIO LEÃO 1,20 1,50 4,95 1,20 8,85     8,85 APROVADO(A) 2º 05/07/1982

0036 JANICE JULIANA NOGUEIRA MARIAN 1,50 1,20 4,95 0,60 8,25     8,25 APROVADO(A) 3º 29/05/1987

0056 GUILHERME BASTOS RIBEIRO 1,50 0,90 4,40 0,90 7,70     7,70 APROVADO(A) 4º 27/09/1999

0042 VITORIA PAITA BRITO DE LIZ 0,90 0,30 3,30 0,00 4,50     4,50 APROVADO(A) 5º 28/08/2001

Merendeira

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0008 CLAUDIA PATRICIA BRITO DE LIZ 4,50 1,00 0,50   6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 13/11/1978

0031 ADRIANE GODOI DE OLIVEIRA 3,00 0,50 0,50   4,00     4,00 APROVADO(A) 2º 25/11/1982

0054 LEIA CATARINA BARBOSA DA LUZ 2,50 0,50 0,00   3,00     3,00 APROVADO(A) 3º 30/04/1971

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

Operador de Equipamentos

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0048 JOAO DONIZETE BARBOSA VIEIRA 3,00 2,00 1,50   6,50   9,00 8,00 APROVADO(A) 1º 03/09/1994

Professor V - Educação Física

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0052 CRISTINA  DE LIZ 0,90 0,60 2,20 0,60 4,30   4,00 4,21 APROVADO(A) 1º 06/09/1996

Professor V - Geografia

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0063 ANDIRAI CANFILD DE ANDRADE 1,20 1,50 4,95 1,50 9,15   0,00 6,41 APROVADO(A) 1º 08/12/1990

0055 PABLO FRANCISCO BENITEZ BARATTO 1,20 1,20 4,40 0,30 7,10   0,00 4,97 APROVADO(A) 2º 02/06/1995

0015 RENILDA DE OLIVEIRA ROCHA SCHLICHTING 0,90 0,90 3,85 0,90 6,55   0,00 4,59 APROVADO(A) 3º 12/05/1984

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0064 SILVIANE ITÁLIA BORGES MEDEIROS 1,20 0,60 4,40 0,90 7,10     7,10 APROVADO(A) 1º 18/05/1977

0028 LISLIANE PAULINA MENDES SOUZA 1,20 1,20 3,30 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 2º 09/07/1992

0021 ROZELI RODRIGUES DOS SANTOS 0,90 0,90 3,85 0,30 5,95     5,95 APROVADO(A) 3º 11/12/1990

0061 DANIELA MARTIM MUNIZ 0,60 0,60 4,40 0,00 5,60     5,60 APROVADO(A) 4º 14/10/1982

0034 ANA PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES PAULO 0,90 0,90 2,20 0,60 4,60     4,60 APROVADO(A) 5º 03/10/1982

Técnico em Informática

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0045 GABRIEL DO NASCIMENTO ONEDA 1,20 1,20 3,85 0,90 7,15     7,15 APROVADO(A) 1º 20/03/2002

Tratorista

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0038 DONIZETE VIEIRA 2,50 2,50 0,00   5,00   8,25 6,95 APROVADO(A) 1º 19/12/1976

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

3

Painel, 08 de maio de 2023.

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

Prefeito Municipal

PAULO CESAR ALVES DE ARRUDA

Presidente da Comissão